報道関係各社 サッカー担当者 各位

NEWS RELEASE

ズラタン選手 スロベニア代表辞退のお知らせ

２０１３年５月２８日
［１３－０２９］

◇ ＴＯＰ ＰＡＲＴＮＥＲＳ ◇

 このたび国際Aマッチ（インターナショナルフレンドリーマッチｖｓトルコ代表／ 2014 FIFAワールド
カップブラジル ヨーロッパ予選ｖｓアイスランド代表）スロベニア代表メンバーに選出されておりまし
た大宮アルディージャのズラタン選手が、スロベニアに帰国後、現地での診察の結果、下記の負
傷のため代表を辞退することとなりましたのでお知らせいたします。

記

ＮＴＴスポーツコミュニティ（株）
〒331－8585

さいたま市西区高木849

大 宮 ア ル デ ィ ー ジ ャ  広 報 担 当  T E L : 0 4 8 - 6 2 1 - 0 0 3 8 ／ F A X : 0 4 8 - 6 2 1 - 3 0 5 5
秋 元  利 幸 （ a k i m o t o @ a r d i j a . c o . j p ） 小 沼  航 士 （ k o n u m a @ a r d i j a . c o . j p ） 安 田  光 志 （ y a s u d a @ a r d i j a . c o . j p  ）

ズラタン（Zlatan LJUBIJANKIC）選手

 ■生年月日 ： １９８３年１２月１５日（２９歳）

 ■背番号 ： １１

 ■身長／体重 ： １８６cm／８０kg

 ■ポジション ： FW

 ■出身地 ： スロベニア

 ■経 歴 ：  2002-2007 Domzale(スロベニア)155試合 40得点

    2007-2011 KAAGent(ベルギー)125試合 27得点

 ■代表歴 ：  2006-2013  スロベニア代表

  （2010FIFAワールドカップ南アフリカ 3試合出場1得点）

 ■出場歴

■診断名 ： 左下腿肉離れ

■全 治  ： 3週間

■受傷日 ： Ｊ１第13節 甲府戦（2013年5月25日）

■その他 ： 再来日につきましては、6月10日現地での診察後を予定しております

リーグ戦 カップ戦 天皇杯

リーグ 出場（得点） 出場（得点） 出場（得点）
J1 12(4) 0(0) 1(1)
J1 12(5) 2(1) -

24(9) 2(1) 1(1)

年度 所属
2012 大宮
2013 大宮

J１リーグ合計